E
xpla
Adana
tholū cō
tinopolita
nū ep̄m

Se ip̄s in dilec̄tio tua me reuerentissimo fr̄mo ioh̄i
p̄me iustiniane ep̄o p̄ egritudine capitis q̄m patitur
ep̄m p̄cipere succedi. ne for̄tasse dū ep̄i una eadem
ciuitas n̄ habeat. qd̄ absit absit ab hostib⁹. deperat.
Per quidē nūsq̄m canones p̄cipiūt. ut p̄ egritudine ep̄i
ep̄s succedat. & om̄ino iniustū ē ut si molesta corpo
ris irruat honore suo p̄uet̄ egrotus. Atq̄ ideo p̄ nos
fieri nullaten⁹. potest. ne peccatū in m̄am am̄am ex
ei⁹. depositione ueniat. S. suggerendū ē. ut si is q̄ ē

in regimine egrotat. dispensator illi talis requiratur.
quod possit ei. omne curam agere. & locum illi. in regimine
ecclesie ipso non deposito custodire. & conservare. ut neque
deus omnipotens offendatur. neque civitas neglecta esse inveniat.

**De episcopo qui propter dolorem capitis sepe in amentiam de
quibus annis triste nobis sit valde venerunt. Lvi.**

quod loquimur. atque firma nos compassio potius unguat.
quam aliquid de auditu discurrere permittat. suscepta tamen
solicitudine regimini. cor vestrum instanti pulsat aculeo.
magna nos ecclesiarum cura prospicere. & antequam earum
possit utilitas deperire. quod fieri debeat deo auctore dis
ponere. Pervenit ergo ad nos quibusdam referentibus quendam
episcopum ita passionem capitis incurrisse. ut quod mente aliena
ta agere soleat. gemitus & fletus.

Ne ergo languente pastore grex quod absit insidiatoris
clamandus dentibus. exponatur. ut ecclesie ^{ipsius} utilitates de
pereant. causa nos necesse est periculis tractare. Et
ideo quia vivente episcopum ab officio suo necessitas infir
mitatis non erum abducat alium loco eius. non requirente eo. nul
la sunt ratio ordinari. Si si inter ualla egritudinis habe
re solent. & ipse data petitione non se ulterius. Adhuc mun
dicia subire infirmitate posse fateatur assurgere. &
alium loco suo expetat ordinandum. facta omnium sollemp
niter electione. alter qui dignus fuerit episcopus ordinetur.

sic tam ut quisq; eundem epm in h' seculo unum tenuerit. sup
tuis ei debiti de eadem ecclia ministrat. Primum si nullo tpre
ad sane mentis reddat officium. psona fidelis ac uita e
pbabilis eligenda. que ad regimen ecclie idonea possit
existere. atq; d' amaram utilitate cogitare. inq; etos sub
discipline uinculo restringere. ecclasticam rep' cum
gerere. & maturum atq; efficacem se in omib'. exhibere.
q; etia ep'o q' nuc egrotat sup stite loco ei. debeat e' secreta
rii. **Correctio epi qui concubina habuit.**

Tribunal iudicis

Lviii.

etiam securus aspiciat q'sq's reatus sui c'uscus. digna eu
modo penitentia placare c'tendit. Habuisse te siq; de
concubina manifesta ueritate coprimus. d' qua etia co
traria e' quib' da nata suspicio. S, q' in reb'. Ambi
guis absolutum n' debet ee iudicium. h' tunc c'scientie eli
gunt. comittunt. Qua d' re si in sacro ordine constitutus es.
te p'mixtione ee reclusis maculatum. sacerdotij honore d'
posito administrandum nullo m' p'sumas accedere. sci
turus manij tue piculo ministrare. & d' dno te sine
dubio reddere rationem. si hui'. modi sceleris c'uscus
in eo q' es ordine celas uirtute p'manere uolueris. Vnd
iter hortam'. ut si te deceptum hostis antiq' calliditate
cognoscis. c'opetenti eu du' liceat penitentia superare
festines. ne cu' eo particeps q'd n' optam'. in die iudicij